О календарном плане мероприятий по патриотическому  воспитанию по Нововоскресеновскому  сельсовету на 2021 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021
     № 08

 1 / 4

 О календарном плане мероприятий по патриотическому  воспитанию по Нововоскресеновскому  сельсовету на 2021 год

с. Нововоскресеновка

О календарном плане мероприятий по патриотическому

воспитанию по Нововоскресеновскому  сельсовету на 2021 год

 2 / 4

 О календарном плане мероприятий по патриотическому  воспитанию по Нововоскресеновскому  сельсовету на 2021 год

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить календарный план  мероприятий по патриотическому воспитанию по
Нововоскресеновскому  сельсовету на 2021 год, согласно приложения 1 .

2.Постановление на контроле у главы сельсовета.

 3 / 4

publ/norm_base/2020/08 от 21.01.2021.doc

 О календарном плане мероприятий по патриотическому  воспитанию по Нововоскресеновскому  сельсовету на 2021 год

 М.В. Сазанский

 4 / 4